
UCHWAŁA NR XV.108.2025 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXIII.702.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 września 

2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla nieruchomości położonych  w miejscowości Stary Jarosław, w gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: poz. 1572, 1907, 1940) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2,3 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130,  ze zm.: poz. 1907, 1940), 
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr LXXIII.702.2023 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 września 2023 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 

położonych w miejscowości Stary Jarosław, w gminie Darłowo tj. mapa, na której  określono granice obszaru 

objętego projektem planu, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 0258E292-74B7-418F-9E0B-D394D6ECFE41. Podpisany Strona 1



Id: 0258E292-74B7-418F-9E0B-D394D6ECFE41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.108.2025 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr XV.108.2025 Rady Gminy DArłowo z dnia 20 marca 2025 r.mapa


		2025-03-26T13:18:58+0100
	Justyna Osses




